
令和 7 年 4 月 16 日 
第 3 学年保護者各位 

関東第一高等学校 
校  長 乙幡 和弘 
学年部長 渡部 泰三 
進路部長 寺島淳一郎 

 
進路説明会のお知らせ 

 
 拝啓 陽春の候、保護者の皆様にはご健勝のことと存じます。 

平素は本校の教育につきましてご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。 

さて、最上級学年として新学期が始まりましたが、専門学校の AO 入試エントリーは６月からスター

トし、9 月には大学推薦入試校内選考会議が開かれ、9 月中旬には共通テストの申し込み期間を迎え

ます。今後の進路選択に関する情報、指導等につきましてご説明させて頂くために下記の日程で進路

説明会を開催いたします。この進路説明会をひとつのきっかけとして、お子さまの進路についてご家

庭の皆様で考えられることをお薦めいたします。 

つきましては、ご多用中は存じますが、ご参加くださいますようお願い申し上げます。 

 敬具 

記 

１．日 時   5月 17日（土） 説明会  午前 11時 ～ 12時 

２．受 付   10時 40分 ～  

３．会 場   体育館１階 多目的ホール 

４．内 容   御挨拶：3学年部長 渡部泰三 

  

説明： 

進路指導部長 寺島淳一郎 

令和 6 年度進路実績、今後の進路指導、専門学校進学の注意点 等 

 

株式会社ベネッセコーポレーション 竹下友梨様 

   令和 7年度大学入試展望、御家庭で準備していただきたい事柄 等 

 

５．その他 

＊１ 就職についてのご質問、ご相談は就職担当、須郷まで直接お問合せ下さい。 

TEL 03－3653-1541 

      ＊２  スリッパをご持参ください。 

 
 

出席は以下の入力フォームからお願いします。（入力を間違えた場合は、何度でもご入力頂けます） 

 

※ 準備の都合上、出欠は 5 月 11 日（日）までにお願いいたします。 

 

入力フォーム  https://forms.gle/NmAkVAuFjzWdPENP9 

 

 

https://forms.gle/NmAkVAuFjzWdPENP9

